
Misvak Kullanmak 

Sual: Misvakın önemi nedir? Misvak kullanırken dikkat edeceğimiz hususlar nelerdir? 

CEVAP 

Bugün, modern tıbbın diş sağlığı konusunda ortaya koymaya yeni başladığı tedavi usullerini, İslamiyet 

14 asır önce öğretmiştir. Diş sağlığına büyük bir fayda temin eden misvak, gayet basit ve en iyi diş 

temizleme vasıtasıdır. Dişlerin çürümesini önlemek için misvak kullanmak çok faydalıdır. Larousse 

İllustre Medical isimli tıp kitabında diyor ki: 

(Bütün diş macunları ve tozları, dişlere zarar verir. En iyisi, sert bir fırçadır. Önce, dişleri kanatırsa da, 

korkmamalıdır. Diş etlerini kuvvetlendirir ve artık kanamaz.) 

 

Bu şekildeki diş temizliğini sağlayan en iyi vasıta misvaktır. Diş macunları, ağızdaki faydalı ve zararlı 

bütün mikropları öldürürken, misvak sadece zararlı mikropları öldürür. Misvak abdestin sünnetidir, 

Şafii’de namazın sünnetidir. Hadis-i şeriflerde buyuruldu ki: 

(Misvak kullanarak kılınan namaz, misvaksız kılınan namazdan 70 kat üstündür.) [İ. Neccar] 

 

(Cebrail aleyhisselam, misvak kullanmayı o kadar tavsiye etti ki, misvakın farz olacağından 

korktum.) [İbni Mace] 

 

(Eğer ümmetime güçlük vermeyeceğini bilseydim, her namaz için abdest almalarını ve her 

abdestte misvak kullanmalarını emrederdim.) [Buhari, Müslim] 

 

(Gece namazı için kalkınca, ağzınızı misvakla temizleyin! Çünkü bir melek, namazda Kur’an 

okuyanın ağzına yaklaşarak dinler.) [Deylemi] 

 

(Ağzınız Kur’an yoludur, misvakla temizleyin.) [Ebu Nuaym] 

 

(Peygamberlerin beş sünneti: Hayâ, hilm, hacamat, misvak, güzel koku.) [Taberani] 

 

(Misvak erkeğin fesahatini [konuşma güzelliğini] artırır.) [İ. Adiy, Hatib] 

 

(Misvak; ağzı temizler, görmeyi keskinleştirir, diş etlerini güçlendirir, dişleri beyazlaştırır ve 

çürümeyi önler, hazmı kolaylaştırır, mideye sıhhat verir, balgamı keser, hasenatı artırır. Misvak 

kullanan, Allahü teâlâyı razı eder, melekleri sevindirir.) [Ebu Nuaym] 

 

Misvâk kullanmanın onbeş fâidesi vardır. Bunlar, (Sirâcül-vehhâc)dan alınarak, aşağıda bildirilmişdir. 

1- Ölürken, şehâdet kelimesini söylemeğe sebeb olur. 

2- Dişlerin etlerini pekişdirir. 

3- Balgamı giderir. 

4- Safrayı keser. 

5- Ağız ağrısını giderir. 

6- Ağız kokusunu giderir. 



7- Allahü teâlâ ondan râzı olur. 

8- Baş damarlarını kuvvetlendirir. 

9- Şeytân gamlanır. 

10- Gözleri nûrlanır. 

11- Hayrı ve hasenâtı çok olur. 

12- Sünnet ile amel etmiş olur. 

13- Ağzı pâk olur. 

14- Fasîh-ul-lisân olur. 

15- Misvâklı kılınan iki rek’at nemâzın sevâbı, misvâksız olarak kılınan yetmiş rek’at nemâzın 

sevâbından dahâ çok olur. 
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